
 
 

 

BUDGET FÖR ÅR 2025 

 
 

Förutsättningar 

 
Sektionernas budgetar har utarbetats av respektive sektionsstyrelse. 

Den centrala budgeten har utarbetats av klubbens huvudstyrelse. 

 
Sektionernas budgetar har presenterats och behandlats i huvud-

styrelsen och sedan sammanställts med den centrala budgeten. 

 
Totalbudgeten har behandlats och godkänts i klubbens styrelse för 

remittering till årsmötet för godkännande. 

 
Innehåll 

 

Aktivitetssektionens budget innehåller kostnader och intäkter från 
följande planerade aktiviteter under året; 

 

• Bilorientering 

• Femkamp 

• Kycklingfest/Tipspromenad 

• Paellafest 

 

Sektionen beräknas gå +/- 0 trots en del subventionerade aktiviteter 
såsom t.ex. kycklingfesten. Tidigare erfarenheter visar att intäkter från 

lotterierna täcker kostnaderna för dessa aktiviteter. Stöd från huvud-

budgeten om behov uppstår. 
 

 

Golfsektionen räknar med 2625 deltagare i 35 tävlingar under året 
och visar ett litet minus-resultat. Man behöver delvis få subventionerat 



för GIT-systemet från huvudbudgeten. Man har tidigare tagit hela 
avgiften för GIT-systemet.  

 

Minigolfsektionen satsar på ökat antal deltagare och visar 0-resultat. 
Satsningen stöds från huvudbudgeten om behov uppstår. 

 

Petancasektionen räknar med oförändrad verksamhet med bl.a. tre 
tävlingar under året och går +/- 0. Stöd från huvudbudgeten om behov 

uppstår. 

 
Centralbudgeten är baserad på 325 betalande medlemmar varav ca 20 

beräknas vara nytillkommande. 14 är VIP- eller hedersmedlemmar 

som inte betalar någon avgift. Vi har härvid tagit hänsyn till den 
generationsväxling som förväntas ske i klubben. 

 

Förutom gängse administrativa kostnader är resultatet belastat med 
kostnader för websidan, kostnadsersättningar och kostnader för 

klubblokalen (hyra, försäkring och drift). 

Detta gör att den centrala budgeten visar ett positivt resultat på 440€ 
vilket blir totalresultatet för verksamheten då sektionerna beräknas ge 

ett +/- 0 resultat. 

 
 

Quesada den 6 februari 2025 

 
Styrelsen 


